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  EDİTÖRDEN 

 

Değerli Okurlar; 

 

Yeni bir sayı ile huzurlarınızdayız. Bu sayı ile birlikte beşinci yaşımızı 

da tamamlayarak akademik anlamda önemli bir dönemeci başarmış 

bulunmaktayız. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Yakın Doğu 

Üniversitesi İslam Tetkikler Merkezi Dergisi olarak, bu sayıdan itibaren 

bizatihi merkezimiz adına alınan uluslarası doi kimliğini de kullanmaya 

başladık. Ayrıca beşinci yıl itibariyle TR Dizin başvurumuzu yapmış ve 

izleme sürecine de girmiş bulunmaktayız. Gönüllülük esasına göre bizlere 

destek olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda birbirinden değerli altı araştırma makalesi ile sizlerin 

huzurlarınızdayız. Bu sayımızın ilk makalesi Ahmet KOÇ ve Esma 

ÖZKAN’ın “Örgün Din Eğitimi Veren Kurumlarda Kur’an-ı Kerim’in 

Anlamının Öğretilmesi Üzerine Bir Araştırma” başlığını taşımaktadır. İslam 

dininin birincil kaynağı olan Kur’an-ı Kerim’in literal okunmasının yanında 

içerdiği anlamının da bilinmesi bir mü’min için en önemli hususlardan 

başında gelmektedir. İslam kültüründe Kur’an eğitimine verilen önemin 

yadsınamayacak derecede olduğu herkesçe aşikardır. Zira dini hayatın her 

aşamasında bu bir gerekliliktir. Ancak söz konusu gerekliliğin anlamsal 

bütünlüğünün tamamlanması ancak Kur’an-ı hem lafzen hem de anlam olarak 

öğretilmesiyle mümkün olacaktır. Buna dair önemli bir araştırmayı ortaya 

koyan makale KKTC özelinde, dini eğitim yapan üç kurumun öğrencileri 

arasında yapılan nitel araştırmayı gözler önüne sermektedir. Ortaya çıkan 

sonuçların oldukça dikkate değer olduğunu sizlerin de takdir edeceğinden 

şüphemiz yoktur.  
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İkinci makalemiz, Mustafa KILIÇ’ın “Kur’ân Eğitiminde Harflerin 

Sıfatlarından Renklendirme Yoluyla Yararlanma: Zıt Sıfatlar Örneğinde Bir 

Yöntem Önerisi” başlığını taşımaktadır. Tecvid ilminin Kur’an taliminde ne 

kadar önemli olduğu herkesin malumudur. Kur’an eğitiminin günümüzdeki 

gelişimine olarak, görsel materyallerden yararlanmanın önemine vurgu yapan 

bu makale, başta İmam Hatip Okulları olmak üzere İlahiyat Fakültelerinde 

ilgili dersi veren hocalarımızın dikkatini çekeceğini umuyoruz.  

Üçüncü makalemiz Saliha UYSAL’ın “28 Şubat Başörtüsü Yasağı 

Süreci Bağlamında İslamofobinin Başörtüsü Yasağı Mağdurları Üzerinde 

Psikolojik Etkileri ve Dini Başa Çıkma” başlığını taşımaktadır. İngilizce 

kaleme alınan bu çalışma, 28 Şubat sürecinde başörtüsü mağduriyetinin ne 

kadar derin ve ironik bir şekilde yaşandığını göstermesi bakımından oldukça 

önemlidir. Özellikle Müslüman bir ülkede, bizatihi kendi vatandaşlarına 

uyguladığı bu ayrımcılığın İslamofobik eylem ve söylemlerini tecrübe etimş 

on mağdur hanımefendi ile yapılan mülakatlar çerçevesinde hazırlanmış bu 

çalışma oldukça dikkate değerdir. Çoğumuzun bizatihi ya da tarihsel bir 

tecrübemizin olduğu 28 Şubat sürecine dair ortaya konulan bu analizlerin siz 

okurlarımızın oldukça dikkatini çekeceğini ve özellikle de kadın 

okurlarımızın bir dejavu yaşayacağını düşünerek, bu değerli çalışmayı 

ilgilerinize sunuyoruz.  

Dördüncü makalemiz İdris SÖYLEMEZ’in “İsmail Adındaki Meçhul 

Bir Yazarın Manzum Kırk Hadis Risalesi” başlığını taşımaktadır. Türk-İslam 

edebiyatı nazım türlerinin en önemlilerinden birisi de kırk hadis 

tercümeleridir. Söz konusu makale bu geleneğe ait ve tek nüshası Amasya 

Yazma Eser Kütüphanesi’nde bulunan bir kırk hadis derlemesini detaylı bir 

şekilde ele almaktadır. Kültürümüzün önemli yapı taşlarından olan Kırk 
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Hadis derlemelerinden oldukça nadir bir nüshasını siz okurlarımızın 

dikkatine sunuyoruz.  

Bu sayımızın beşince makalesi Kübra Kamer EKİCİ’nin “İbn Sahnun 

ve Zernuci’ye Göre Din Eğitiminde Kullanılacak Yöntem ve Teknikler” 

başlığını taşımaktadır. Din eğitimi tarih boyunca önemini korumuş bir 

faaliyettir. Bu faaliyete dair ilk dönem âlimlerinden olan İbn Sahnun ve 

Zernuci’ye göre ortaya konulan din eğitimi yönteminin günümüz açısından 

da dikkate değer bir tecrübe olduğu hususu makalenin ana temasını 

oluşturmaktadır.  

Bu sayımızın son makalesi Arapça kaleme alınmış olan, Yüsrî 

Abdülfettâh HASEN’in “Nahiv İlmi Açısından Nâsih Fiil ile Kurulan 

Cümlenin İsim Cümlesi mi Fiil Cümlesi mi Sayılacağı Üzerine Görüşler” 

başlığını taşımaktadır. Arapça’nın dil olarak ne kadar zengin olduğu herkesin 

malumu olan bir husustur. Bu makalede de gramatik olarak oldukça incelikli 

bir hususa dair derinlemesine bir bakış ortaya konulmaktadır.  كان ve 

kardeşlerinin bulundukları cümle üzerindeki fonksiyonlarının ne olduğuna 

dair  ortaya konulan tartışmalara bir ek mahiyetinde olan bu çalışmada, söz 

konusu fonksiyonun isim cümlesi mi yoksa fiil cümlesi mi şeklinde 

gerçekleştiğine dair bir değerlendirme yapılmaktadır.  

Bu vesileyle dergimize makale göndererek katkıda bulunan 

araştırmacılarımıza, derginin düzenli şekilde çıkmasını sağlayan yayın 

kurulumuza ve üniversite yönetimimize şükranlarımı sunuyor, yeni sayıda 

buluşmak üzere esenlikler diliyorum. 

 

EDİTÖR 

Prof. Dr. Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ 

 


